
Pokračování na další straněVerze 19.01.2024 Strana 1/3

https://www.wago.com/787-980
Odrušovací filtr, 1fázový; Odrušovací filtr
Datový list | Obj. č.: 787-980

Vlastnosti

• Potlačuje rušení generované na síťové straně napájecích zdrojů a elektronických přístrojů
• Splňuje všeobecné požadavky
• Jednostupňová koncepce filtrování
• Účinné filtrování rušivých emisí přenášených po vedení
• Zvýšení odolnosti připojených spotřebičů proti rušení

Technické údaje

Vstup
Phases 1
Jmenovité vstupní napětí Ui nom 1 x AC 250 V
Rozsah vstupního napětí 1 x AC 0 … 250 V
Jmenovitý rozsah frekvencí sítě 50 … 60 Hz
Vstupní proud Ii ≤ 10 A
Vybíjecí proud ≤ 8 mA

.

Účinnost / ztráta výkonu
Ztrátový výkon Pl ≤ 4 W

.

Bezpečnost a ochrana
Izolační napětí (konektory – pouzdro) DC 2,7 kV
Třída ochrany I

IP20; Podle EN 60529
Stupeň znečištění 2
Možnost řazení do série Ne

.

Údaje o připojení
Typ připojení (1) L1, N
Připojovací technika CAGE CLAMP®
Konektor WAGO Řada WAGO 741
Plný vodič 0,08 … 2,5 mm² / 28 … 12 AWG
Jemně laněný vodič 0,08 … 2,5 mm² / 28 … 12 AWG
Délka odizolování 5 … 6 mm / 0.2 … 0.24 palců
Typ připojení 2 GND
Připojovací technika 2 Plochý konektor (6,3 × 0,8 mm)

.

https://www.wago.com/787-980


Pokračování na další straněVerze 19.01.2024 

https://www.wago.com/787-980
Datový list | Obj. č.: 787-980

Strana 2/3

Geometrické údaje
Šířka 50 mm / 1.969 palců
Výška 85 mm / 3.346 palců
Hloubka od horní hrany DIN lišty 100 mm / 3.937 palců

.

Mechanické údaje
Způsob montáže Lišta DIN 35

.

Údaje o materiálu
Požární zatížení 0 MJ
Hmotnost 340 g

.

Požadavky na prostředí
Teplota okolního vzduchu (provoz) -25 … +70 °C (Náběh zařízení při −40 °C (typová zkouška))
Pokles zatížitelnosti –2,5 %/K (> 45 °C)
Klimatická kategorie 25/085/21 (podle EN 60068-1)

.

Normy a předpisy
Označení shody CE
Normy/předpisy DIN EN 60939-2

DNV

.

Obchodní údaje
eCl@ss 10.0 27-42-02-90
eCl@ss 9.0 27-42-02-90
ETIM 8.0 EC002564
ETIM 7.0 EC002564
PU (SPU) 1 (1) ks
Druh balení Box
Země původu DE
GTIN 4055143364515
Číslo celního tarifu 85045000900

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Atesty/certifikáty

General approvals

Schválení Standardní Název certifikátu
EAC
Brjansker Zertifizierungs
stelle

TP TC 020/2011 RU_C-DE.AM02.
B.00093-19

.

https://www.wago.com/787-980


Verze 19.01.2024 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!

Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/787-980
Datový list | Obj. č.: 787-980

Strana 3/3

Ke stažení

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 787-980

.

Documentation

Bid Text
787-980

19.02.2019
xml
4.53 KB

787-980
02.01.2018

doc
29.00 KB

.

CAD/CAE-Data

CAE data
EPLAN Data Portal
787-980

.

1 Kompatibilní produkty

1.1 Volitelné příslušenství

1.1.1 Nástroj

1.1.1.1 Ovládací nástroj

Obj. č.: 210-720
Ovládací nástroj; Břit: 3,5 × 0,5 mm; S čás
tečně izolovanou rukojetí; Vícebarevné

.

1.1.2 Značení

1.1.2.1 Popisovací pásek

Obj. č.: 210-832
Popisovací páska; Na cívce; Šířka 3 mm;
Bez potisku; Samolepicí; Bílá

.

https://www.wago.com/787-980
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_787-980
https://www.wago.com/de/d/2247118
https://www.wago.com/de/d/2247119
https://www.wago.com/de/d/EPLAN_URLS_787-980
https://www.wago.com/210-720
https://www.wago.com/210-832

	Technické údaje
	Atesty/certifikáty
	Ke stažení
	Environmental Product Compliance
	Documentation
	CAD/CAE-Data

	1 Kompatibilní produkty
	1.1 Volitelné příslušenství
	1.1.1 Nástroj
	1.1.2 Značení


